[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

Р Е Ш Е Н И Е

	 «  19  »   июня 2014 года
	                                                 №  36

«О  назначении выборов  депутатов Муниципального Совета муниципального образования город  Петергоф пятого  созыва»

В соответствии с п. 7  ст. 10  Закона Российской Федерации  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 5 ст. 5  Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и  Уставом  муниципального образования город Петергоф

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:

1. Назначить   выборы депутатов Муниципального Совета  муниципального образования город Петергоф  пятого  созыва на 14  сентября 2014 года.

2. Выборы  депутатов Муниципального Совета  муниципального образования город Петергоф пятого  созыва  провести по  четырем многомандатным  округам (один округ – пять депутатов).

3. Настоящее Решение направить в Избирательную комиссию муниципального образования город Петергоф и Санкт-Петербургскую  избирательную комиссию.

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Муниципальная перспектива» не позднее чем через  пять дней со дня  принятия  Решения.

5. Решение вступает в силу со дня   его официального опубликования.

6. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на  главу муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

          Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия  председателя
Муниципального Совета

                                                                                                                   М.И.Барышников